



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Skagen af 2004 ApS
Struensee Allé 3, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 28 29 50 06

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Morten Henrik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Skagen af 2004 ApS Struensee Allé 3 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 28 29 50 06 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Henrik Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	BS Holding II ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	24.709	36
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.033	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.878	-1
Resultat før skat	16.864	37
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.864	37
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	770
Overføres til overført resultat	16.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-733
Disponeret i alt	16.864	37



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	2.400.000	2.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.682	102
	Tilgodehavende selskabsskat	0	666
	Tilgodehavender i alt	<u>103.682</u>	<u>768</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.159</u>	<u>86</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>213.841</u>	<u>854</u>
	Aktiver i alt	<u>2.613.841</u>	<u>3.254</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127
Overført resultat	2.325.042	2.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	770
Egenkapital i alt	2.452.042	3.206
Gældsforpligtelser		
Deposita	22.500	23
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.500	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.375	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.924	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.299	25
Gældsforpligtelser i alt	161.799	48
Passiver i alt	2.613.841	3.254

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Oplysninger om dagsværdi**

6 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	127.000	2.308.178	770.000	3.205.178
Udloddet udbytte	0	0	-770.000	-770.000
Årets resultatdisponering	0	16.864	0	16.864
	127.000	2.325.042	0	2.452.042



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.190	0
Andre finansielle omkostninger	688	1
	<u>9.878</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-666
Årets regulering af udskudt skat	0	666
	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	2,8 %
------------------------------------	-------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 601 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.452 t.kr. til 1.851 t.kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til ejerforeningen anden hæftelse på 30 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	2.400.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 181 t.kr., som er indregnet til 0 kr. på statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding II ApS, CVR-nr. 31 77 10 72, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskab.


